PECINYBJ/IMKA BENNAPYCb

MACIOPT 2730
BOWMHCKOIo 3aXOPOHEHUA
(y4eTHbI HOMep)

1 MecTo 1 flaTa 3aXOPOHEHNS Morunesckasa 06/1aCTb KOCTIHOKOBMUCKUI
(obnacTb, painioH, ropoga,

paiioH, HoBOCaMOTEBMUCKMIA CeNbCOBET, A. benbiHkoBMUM  (1941-1943)
CeNbCOBET, HACENEHHbIM NMYHKT, YNCN0, MECAL, rof)

2. Bug 3axopoHeHns 6patckad moruna

3. OxpaHHada 30Ha (rpaHuLbl 3aXO0poHeHUsa) 4 M X5 M

4. KpaTKoe onmncaHue 3aXOpOHEHNS N ero cocTosiHne  CKYNbMTYPHbINA
NamMATHUK, Orpaja MeTajyInyeckas, COCTOAHME - XOpoLlee

5. KOIMYecTBO 3aXOPOHEHHbIX:

Bce- B TOM umncne no KaTteropuam: 3 HmxX Mpume-
r0O  BOEHHOCNY- YYacCTHMKOB  BOEHHOMJIEH-  XepTB BOWH YyaHue
Xawmx conpoTuBse- HbIX
HUA

n3Be- Heus- m3Be- Hen3- WnN3Be- HEN3- WN3Be- HENU3- WU3BE- HEU3-
CTHbIX BECT- CTHbIX BECT- CTHbIX BECT- CTHbIX Be€CT- CTHbIX BECT-

HbIX HbIX HbIX HbIX HbIX
57 55 2 57
Noe BouH- ®amu- Co6- OtyecT- [ata [JaTa MecTo MecTo MecTo
n/n  ckoe Nns CTBEH- BO (ECAU POX- TUBENM MNEepBUYHOrO CAYXObl  POXAeHWUA
3BaHue Hoe TaKoBOe pfe- nnm 3aX0poHe- N Npu3blBa

UMS  UMEETCs) HUS  CMepTu HUS



7. KT0 ocyulecTBnsieT yxo[ 3a 3aXxopoHeHnem YO  «benbiHKOBMUCKMIA YTIK
ACNN-caf - cpeAHsst LWKona KOCTIOKOBHUYCKOIO paioHa»

8. POTOCHNMOK 3aXOPOHEHNS 9. KapTa pacnonoxeHus

10. JononHuUTENbHAA MHopMaLma

11. MoAnucK YNONHOMOYEHHbIX NPeLCTaBUTENEN:

MeCTHOro UCNOMHUTENTLHOTIO Mpencenatens KOCTHOKOBUYUCKOTO
N pacnopsaanTenbHOro opraHa (npeacenatens pakioOHHOIO
6a30B0Oro TeEPPUTOPUASILHOIO PaiOHHOrO  UCMOSTHUTENbHOIO
YPOBHSA NCMONMHUTENBHOIO KOMUTETA)

M | KoMunTeTa [:B. ManalleHKo
\ 1w VT % //

«|I5» Mas 2017 .

BoeHHOro kommuccapmata nognonkosHuk HO.I'. Kcmawnnos
M1 (paiioHHbIN BOeHHbIIi komuccap) /

«25» Mas 2017 .




6. [NepcoHanbHble CBeeHUA 0 3aX0POHEHHbIX:
Otyect- [arta
CTBEH- BO (eC POX- TMGENN MnepBUYHOIO

HO€E
NMA

H|/|Kvo-
nan

Bnagn-
Mup

Anek-
caHap

CemeH

Mwuxann
nbs

AneK-
caHap

Huko-
nav
JeMbsaH
HAkoB
CemeH
Erop

VBaH

Apce-
HWiA

Anekceli

Anek-
caHap

Maro-
men
Mnbs

ango-
nan

Ne BowH- damu-nus ""Cob-

n/n ckoe
3BaHue

1 “ Abpamos

2. psapoBsoii  BarpaHo-

BUY

3. KpacHo- BailbypuH MyxTap
apmeeL|

4. KpacHo- bayTuH
apmeeL|

b. KkpacHo- Bopucos
apmeeL|

6. KpacHo- Bpombepr
apmeeL|

7. KpacHo- bBpoHHK-
apmeeL| KOB

8. m1.  BynaHkoB
CepXKaHT

9. noaut-  bypauH
SK

10. kpacHo- BaneynuH
apmeeL|

11. kpacHo-  Tyces
apmeeL|

12. kpacHo- [yTOB
apmeeL|

13. KkpacHo- [eMOUKMH
apmeeL|

14. ct. Erosues
CepXKaHT

15 wmn. Epmakos
nemTe-
HaHT

16. KpacHo- EpmakoB
apmeeL|

17. cepxaHT EdpaHoB

18. KpacHo- XamKno
apmeeL|

19. cepXaHT XXurynuvH

20. neite- BaHoB
HaHT

21. Cr ViBaHOB

CepXKaHT

Metp

TakoBoe
nmeeTca)

VBaHOBUY

BuKTOpO-
BMY

[aikaTto-
BUY

Anekcee-
BUY

XapuTOHO-
BUY

boprcosny

Wnnapwo-
HOBWY

Hwukonae-
BNY

AHpee-
BNY
VcnamoBuy

Bacunbe-
BWUY

CagppoHo-
BUY

HukuTOoBWY

ViBaHOBWMY

MaTtBee-
BUY

Bacunbe-
BUY

Bacunbe-
BUY

Kupwunno-
BUY

VIBaHOBWY

ANeKcaH-
ApoBuy

Ae-
HNS

1925

1913

1897
1924

1899
1917

1911

1913

1921

Jata

nnn
CMepTH

27.09.
1943

02.10.
1943
03.10.
1943

08.10.
1943

18.10.
1943

27.09.
1943

28.09.
1943

30.08.
1941
02.08.
1941
05.10.
1943
13.08.
1941
08.10.
1943
26.09.
1943

03.08.
1941

27.09.
1943

01.10.
1943

09.10.
1943
29.09.
1943
28.09.
1943

29.09.
1943

MecTo

3axX0pOoHe-
HUS
BenbIHKOBUYM
BenbIHKOBUYM
BenbIHKOBUYM

BenbIHKOBMYU

BenbIHKoBNUYU

BenbiHKOBUUN
KocTroKo-

BUYCKUIA p-H

KocTtroko-
BMYCKMN p-H

BenbIiHKOBMUM
benbiHKOBMUM
BenbIHKoBMUN
BenbIHKoBMUM
BenbIHKoBMUN

KocTtroko-
BMYCKUMN P-H

BenbIiHKOBWUYM

Kocano-
BMUCKUU P-H

BenbIHKOBMYU

BenbIHKOBMYU
BenbIHKOBUYM

Kocano-
BMYCKUW P-H

BenbIHKOBUYM

MecTo

Cﬂglljl -

308 ca

3A
1206 cn

350 cn

269 ca
269 cq

13A8
BAN
1022 cn
13A 78
nonk
9rB. an

110 cp

269 cq

3A
1020 cn

H/

MecTo
POXAEHUNA U
npu3biBa

fApocnasckas
o6n.,
MeTpoBCKUIA p-
ETPOBCKMI
PBK
Y amypTckas
ACCP,
Mblyacckuia p-
H

KpacHogapckwi
KpaiA, T. EVick
KycTaHalickas
obn.,
Kapacykckun
P-H, A.
HocoBka/
KapacyKckuii

MonoToBcKas
00n.,

YacTuHCKuiA p-

H, C. EpxeBka/
OCUHHCKMi
PBK

OpnoBsckas
o6n.,
XOTbIHELKNI
p-H

r. Open/
OpnoBckum
BK

13

269 ca  Tynbckas 067,

BaHbKOBCKUM
p-H, C.
MBaHbKOBO/
BaHLKOBCKWIA
PBK



22.
23.

24.
25.

26.
27.
28.

29.

30.

31
32.
33.

34.

35.

36.

ar.
38.
39.

40.

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeel|
KpacHo-
apmeel|

KpacHo- JlaBpywnH Muxann

apmeel|

KpacHo-
apmeel|

CT.
CepXKaHT

PALOBOM

KpacHo-
apmeel|
KpacHo-
apmeel|

KpacHO-
apmeeL

CT.
CepXaHT

neTe-
HaHT

PALOBOWA
KpacHo-
apmee,

KpacHo-
apmeel|

PALOBOM

Kapnaues

KapraLLos

KoBasieB

Kopo6ko

Knagnos-
LLMKOB
Kypcakos

NarytmH - Muxamn

CrenaH

VBaH

A

HI/IIgO-
nan

Bacu-
i

[iopa

Ma3asioB  AHato-

Mawpko

Mwues

MycaHoB MypTtan

HaHyeB

HeuaeB

Hvkonaes
MepmsakoB

IMeTwak

lNoacuakos

nvi

Metp

MapTbiHOB Anek-

cen
denop

Hwuko-
nan

Aney-
cen

["puro-
puiA
bopuc

Hwuko-
nau

AHzpeeBnYy

Cepreesuy

K

MeTpoBny

Omutpue-
BUY

Muxaiino-
BUY

ViBaHOBWMY

Anekcee-
BUY

CemeHo-
BUY

nbny

MartBee-
BWUY

Bacunbe-
BUY

Eroposuny

M.

Bacunbe-
BUY

Bnagnmn-
poBuMY

VBaHOBUY

1923

1918

1904

1906

1922

1922
1923

1723

1908

1909

1924

06.10.

1943

01.10.

1943

26.09.

1943

31.08.

1941

03.10.

1943

06.10.

1943

03.10.

1943

28.09.

1943

31.07.

1941

01.10.

1943

28.09.

1943

29.09.

1943

27.07.

1943

30.09.

1943

19.10.

1943

03.08.

1941

27.09.

1943

BenbIHKoBMUYU

BenbIHKoBMUN

BenbIHKoBMUN

KocTtoko-
BMUCKMWIA p-H

BenbIHKoBMUN
BenbIHKoBNUYU

BenbIHKoBNUYU

BenbIiHKOBUYK

KocTtoko-
BMUCKUM P-H

BenbiHKOBNUM
BenbiHKOBNUM

BenbIHKoBMUYU

BenbIHKoBMUN

BenbiHKOBNUM
BenbiHKOBUUN

BenbIHKOBUYM
BenbIiHKOBUYM

BenbIHKOBMYU

BenbIHKOBMYM

3A 290
cn

OpnoBsckas
o6n.,
Jonropykos-
CKuiA p-H/
Jonropykos-
ckuii PBK

339 cn -

110 cg  XapbKoBCKas
00n.,
3MueBcKuit p-
H., C.
MeHceBKa/
3Mu1eBCKuMIA
PBK
13A -
120 kn

1020 cn  Opnosckast
061., Y puLKunii
p-Hl
KoTtoBckuii clc
3A9 Kypckas 06n.,
rB. NOMK ,LI,MMTpme/BCKMVl
-H
,EI,MMTEl/leBCKMVl
BK
Kypckas 061.,
CoBeTcKuit p-
H, C. B.-
CMmblyukn/
CoBeTcKuiA
PBK

84 cn “

269 cq

1020 cn “

3A
1020 cn

KannmHnHcKas
oon., T.
BbILwHMiA
Bonouek/
BbllwHeBOMOL-
kuih PBK
1020 cn AsepbaiigpxaH-
ckast CCP,
HaropHo-
Kapabaxckas
AO,
MappgakepTc-
KW p-H
269 cq  [opbKoBCKas
06n., Bagckuii
p-H
Opnosckas
00n., CT.
M3mankoBo

1022 cn

3A 290
cn
13A

214 816

r. JleHuHrpag-
43,

yn. KabaHuxa,
31-3



41.

42.
43.

45,
46.

47.
48.
49.
0.

Sl

52.
53.

55.
56.

57,

KpacHo- Mpukasuu-
apmeeL| KOB

naptn-  Ca3oHOB
3aH

psinoBoii CanpbIKWH

KpacHo- CMOKUH
apmeeL|

KpacHo- CTtapoay6-
apmeeL| LieB
cepkaHT CTyKano

napTn- TUMOLLIKWUH
3aH

KpacHo- YpanoB
apmeeL|

psgoBo PefopuyK

KpacHo- PeKInUCTOoB
apmeed|

Mn.  dununnos
BOEH-
TEXHUK

KpacHo- LlBeTkoB KoHcTa-

apmeel|

MmN Uybykos Cepreit

CepXKaHT

KpacHo- LLunpanvies ABayx-

apmeel|

KpacHo- LLnTKoB
apmeeL|

CT. LLlynabaes TymreH

CepXKaHT

cTap- Tasetam-
LUNHa HOB

Ncaii WMBaHOBUY

Bnagnmun-
AmuTpne-

AHUCUMO-

Tpodum Tumodee-

ViBaH Eroposuy

MBaH Muxaiino-

Masen ViBaHOBWY

VBaHOBWMY

28.09.

1943

26.07.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

15.10.

1943

28.09.

1943

09.10.

1943

15.10.

1943

01.10.

1943

03.08.

1941

1914 07.1941

29.09.

1943

28.09.

1943

29.09.

1943

18.10.

1943

30.09.

1943

08.10.

1943

BenbIHKoBNYM

benbIHKoBN4N
benbIHKOBNYK
BenbIHKoBMUM
BenbIHKoBNYN

Kocano-
BUYCKNW p-H

BenbIHKoBNUYU
BenbIHKOBNUYU
BenbIHKoBNUYU

BenbIHKOBWUUM

BenbIHKoBNUYU

BenbIHKoBMUYU

KocTtoko-
BMYCKMN p-H

BenbIHKoBMUN

BenbIHKOBUYM

BenbIHKoBMUYU

BenbIHKoBNYU

r. CtanuHrpag/

1020 cn  [13epXXUHCKMI
PBK

Opnosckas
obn.,
lMoHypoBCKUN
p-H., C.
Kypkosuuu/
MOHYpOBCKMNIA

Kapeno-
®uHckaa CCP,
OKTABPLCKMIA

p-H, T.
MeTpo3asoack/
OKTS6pbCKUin
PBK

110ca Apocnasckas

obn.,
Nepecnasckum
p-H, CT.
PsisaHLieBO/
lNepecnasckum
PBK
Apkapckas
o6n.,
AHIVHXaH-
CKWIA p-H

Ka3axckas
- CCP,

YPbEBCKas
o6n./

MakaTcKuii
PBK



